
OYUNU OYNAMAK İÇİN

Bir Bahis Seviyesi Seçin.
Çarkları çevirin:

Çevir düğmesine tıklayın/dokunun.
Boşluk tuşuna tıklayın/dokunun (sadece Masaüstü için geçerli).
Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısıyla başlayın.

Çarklar dönerken Çevir butonuna tıklayarak oyunu hızlıca durdurabilirsiniz. Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin
sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını arttırır. Hızlı Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı
bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler
kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI

Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi
bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun
turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak
oynar.
Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyununun içinde gösterilir.
Free Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı
Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur
Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti
Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti
Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti
Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

Otomatik Oyunu Başlat:
Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokunun. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden
oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilir ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokunun.
Otomatik Oyuna başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun
oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılana veya siz Durdur butonuna
tıklayana/dokunana kadar devam eder.
Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona
tıklandığında/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

OYUN HAKKINDA



Hades Cerberus Riches, artan Multiplier ile AVALANCHE, WIN BOTH WAYS, WILD CERBERUS MULTIPLIER,
SKULL OF CHARON FEATURE, HADES BONUS SPINS ve SUPER BONUS SPINS içeren 3 sıralı, 5 makaralı bir
Avalanche oyunudur.

Bu oyun için teorik ortalama oyuncuya geri dönüş (RTP) 96.24% şeklindedir.

Bahis satırı kazançları hem en soldan sağa hem de en sağdan sola ardışık olarak ödeme yapar.
5 aynısından oluşan kazanç hem en soldan sağa hem de en sağdan sola ödenir.
Her yönden yalnızca en yüksek kazanç, bahis satırı başına ödenir.
Farklı bahis satırları ve yönlerdeki kazançlar toplanır.
Kazanan kombinasyonlar ve ödemeler, Ödeme Tablosuna göre yapılır. Oyundaki tüm bahis satırları ve kazanan
kombinasyonlar Ödeme Tablosunda gösterilir.
Ödeme Tablosu mevcut Bahis yapılandırmasını yansıtır ve toplam Bahse göre değişir.
Ödemeler toplam Bahis üzerinden hesaplanır.

WILD SYMBOL

Wild symbol'lar, Avalanche içindeki makaraların üstündeki sıralardan aşağı düşebilir ve Skull of Charon ve Bonus Scatter
sembolleri dışındaki tüm sembollerin yerine geçer.
Wild symbol yer değiştirmeleri, Ödeme Tablosuna göre bir yönden bir hatta mümkün olan en yüksek kazançlı
kombinasyonu öder.

BONUS SCATTER

Bonus Scatter sembolleri, Hem Ana Oyunda, Hades Bonus Spins hem de Super Bonus Spins'de, makaraların herhangi bir
yerinde görünebilir veya Avalanche içindeki makaraların üstündeki sıralardan aşağı düşebilir.

AVALANCHE
Herhangi bir kazanç, Hem Ana Oyunda hem de Hades Bonus Spins içinde Avalanche’i etkinleştirir.
Kazanan kombinasyonlardaki tüm semboller öder ve kaybolur, yeni semboller düşerek ek kazanç fırsatları yaratır.
Tüm kazançlar Avalancheler sona erdikten sonra toplanır ve ödenir.
Bonus Scatter sembolleri Avalanche’i etkinleştirmez.

WILD CERBERUS MULTIPLIER

Ana Oyunda ve Bonus Spinlerinde, artan bir Multiplier - Wild Cerberus Multiplier vardır.
Wild Cerberus Multiplier x1 ile başlar. Ana Oyunda, Avalanche içinde kaybolan her 3 Wild symbol, Wild Cerberus
Multiplier’yı 1 artırır. Bonus Spinlerinde, Avalanche içinde kaybolan her 3 Wild symbol, Wild Cerberus Multiplier’i 2 artırır.
Avalancheler bittiğinde, toplam kazanç mevcut Wild Cerberus Multiplier ile çarpılır.
Ana Oyunda, Wild Cerberus Multiplier, Avalancheler bittikten sonra sıfırlanır.
Hades Bonus Spins ve Super Bonus Spins içinde, Wild Cerberus Multiplier bonus turları bitene kadar sıfırlanmaz.

SKULL OF CHARON FEATURE

Makara üzerinde bir veya daha fazla Skull of Charon sembolünün görünmesi Skull of Charon Feature özelliğini etkinleştirir.
Skull of Charon sembolleri, Hem Ana Oyunda hem Hades Bonus Spins hem de Super Bonus Spins içinde makaralarda
herhangi bir yerde veya Avalanche içindeki makaraların üstündeki sıralardan aşağıya düşerek görünebilir.
Artık kazanan kombinasyon kalmadığında, her bir Skull of Charon sembolü kendisini ve makaralardan rastgele 2-10 normal
sembolü kaldırır ve ardından Avalanche etkinleştirilir.
Bonus Scatter ve Wild symbollar özellik sırasında makaralardan kaldırılamaz.

HADES BONUS SPINS



3 Bonus Scatter sembolünün bir Ana Oyun turunda makaralarda görünmesi, Ana Oyun kazançları ödendikten sonra 10
Hades Bonus Spins etkinleştirir.
Hades Bonus Spins sırasında, makaraların herhangi bir yerinde 3, 4 veya 5 Bonus Scatter sembolünün inmesi sırasıyla +5,
+10 veya +15 ek bonus dönüşü kazandırır.
Hades Bonus Spins, Hades Bonus Spins özelliğini etkinleştiren tur ile aynı sayıda bahis çizgisi ve aynı Bahis
yapılandırmasıyla oynanır.

BONUS STORE

GUARANTEED SKULL’i Etkinleştir

GUARANTEED SKULL’u etkinleştirmek, ilgili bahis için 8x tutarına mal olur ve etkinleştirildiği sürece her dönüşte Skull
of Charon feature’ı garanti eder.

GUARANTEED SKULL’i etkinleştirme işlemi yalnızca Temel Oyunda gerçekleştirilebilir.
Satın alma GUARANTEED SKULL için teorik RTP (oyuncuya geri dönüş) 96.35%’dır.
Ödeme, ilgili bahis değerine göre hesaplanır.

BONUS HUNT’i Etkinleştir

HADES BONUS SPINS için 4 kata kadar daha sık gerçekleşen şans.

BONUS HUNT’i etkinleştirmek, ilgili bahis için 5x tutarına mal olur ve 3, 4, 5 Bonus Scatter sembolü ile HADES BONUS
SPINS turları başlatabilir → 10, 15, 20 BONUS SPIN.

BONUS HUNT’u etkinleştirme işlemi yalnızca Temel Oyunda gerçekleştirilebilir.
Etkinleştirme Bonus Hunt için teorik RTP (oyuncuya geri dönüş) 96.29%’dır.
Ödeme, ilgili bahis değerine göre hesaplanır.

HADES BONUS SPINS Satın Al

HADES BONUS SPINS Satın Al seçeneği, ilgili bahis için 70x tutarına mal olur ve 3, 4, 5 Bonus Scatter sembolü ile
HADES BONUS SPINS turları başlatır → 10, 15, 20 BONUS SPIN.

hades Bonus Spins sırasında, makaralarda herhangi bir yerde 3, 4 veya 5 Bonus Scatter sembolünün gelmesi sırasıyla +5,
+10 veya +15 ek bonus spin kazandırır.

HADES BONUS SPINS Satın Alma işlemi yalnızca Temel Oyunda gerçekleştirilebilir.
Satın alma HADES BONUS SPINS için teorik RTP (oyuncuya geri dönüş) 96.48%’dır.
Ödeme, ilgili bahis değerine göre hesaplanır.

SUPER BONUS SPINS Satın Al

Wild Cerberus Multiplier göstergesi, x15 gibi daha yüksek multiplier’lerle başlar.

SUPER BONUS SPINS Satın Al seçeneği, ilgili bahis için 200x tutarına mal olur ve 3, 4, 5 Bonus Scatter sembolü ile
SUPER BONUS SPINS turları başlatır → 10, 15, 20 SUPER BONUS SPINS.

Super Bonus Spins sırasında, makaralarda herhangi bir yerde 3, 4 veya 5 Bonus Scatter sembolünün gelmesi sırasıyla +5,
+10 veya +15 ek bonus spin kazandırır.

SUPER BONUS SPINS Satın Alma işlemi yalnızca Temel Oyunda gerçekleştirilebilir.
Satın alma SUPER BONUS SPINS için teorik RTP (oyuncuya geri dönüş) 96.57%’dır.
Ödeme, ilgili bahis değerine göre hesaplanır.



Satın Alma Mağazası tüm pazarlarda mevcut olmayabilir.

EK BİLGİLER

Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.
Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.
Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.
Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözümden kaynaklanan herhangi bir kazanç
oyuncunun hesabına yatırılacaktır.


